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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
05.05.2016 - 15:00 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.15  /  Норматив КМС 10 +: 27.65  /  Норматив I разряд : 29.45  /
Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:01.75

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 28.17 1 490
2. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 2 Бор-2 31.81 2 340
3. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.73 3 312
4. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 34.67 3 263
5. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 34.69 3 262
6. СТЕПАНОВ, Владислав 01 3 Бор-1 36.89 1юн 218

14 лет и моложе

1. ПУГАЧ, Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.51 2 426
2. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 31.10 2 364
3. ФУНТИКОВ, Владислав 02 2 Бор-2 31.43 2 353
4. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.91 2 337
5. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.56 3 317
6. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 32.64 3 315
7. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.20 3 299
8. КУЛЫГИН, Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.57 3 289
9. БУРЛАКОВ, Николай 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 33.83 3 283

10. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 34.40 3 269
11. СТРОКОВ, Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.75 3 240
12. МАРЕНОВ, Михаил 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 37.83 1юн 202
13. ДОКИН, Андрей 02 ФОК "Волга" Воротынец 40.20 1юн 168
14. ОХОТНИКОВ, Роман 02 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 40.80 1юн 161
15. ДЕЕВ, Алексей 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 41.96 2юн 148

DSQ БЛАГУШИН , Дмитрий 02 ФОК "Волга" Воротынец
DNS ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 28.17 1 490
2. ПУГАЧ, Андрей 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.51 2 426
3. МАТВЕЕВ, Данила 02 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 31.10 2 364
4. ФУНТИКОВ, Владислав 02 2 Бор-2 31.43 2 353
5. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 2 Бор-2 31.81 2 340
6. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.91 2 337
7. БЕССОНОВ, Александр 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.56 3 317
8. ЧЕРНЯЕВ, Артём 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 32.64 3 315
9. СТРАШКОВ, Артём 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.73 3 312

10. САНДАЛИН, Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.20 3 299
11. КУЛЫГИН, Максим 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 33.57 3 289
12. БУРЛАКОВ, Николай 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 33.83 3 283
13. ГЛЕБОВ, Егор 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 34.40 3 269
14. КРИВОШЕЕВ, Мирон 01 2 ДС "Заречье-1"  Н.Новгород 34.67 3 263
15. РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1 34.69 3 262
16. СТРОКОВ, Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.75 3 240
17. СТЕПАНОВ, Владислав 01 3 Бор-1 36.89 1юн 218
18. МАРЕНОВ, Михаил 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 37.83 1юн 202
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

19. ДОКИН, Андрей 02 ФОК "Волга" Воротынец 40.20 1юн 168
20. ОХОТНИКОВ, Роман 02 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 40.80 1юн 161
21. ДЕЕВ, Алексей 03 1юн ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 41.96 2юн 148

DSQ БЛАГУШИН , Дмитрий 02 ФОК "Волга" Воротынец
DNS ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород

EXH БЕЗРУКОВ, Алексей 02 2 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород 33.51 3 291
EXH НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин"  Н.Новгород 30.64 2 381
EXH ШАРОНОВ, Николай 00 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.61 3 288


